Havnelev Vandverk A.m.b.a.

Takstblad for aret 2024

Skoler og institutioner
pr. maler

@vrige forbrugere:
Fast afgift pr. maler

Afgift pr. kubikmeter
Restancegebyr 1. Rykker (momsfri)
Restancegebyr 2. Rykker (momsfri)
Lukkegebyr (momsfri)

Genabningsgebyr

Gebyr for ejerskifteopggrelse

Gebyr for manglende underretning om ejerskifte eller adressei
Gebyr for oplysninger til eiendommaegler ved hushandler
Gebyr for fysiske breve

Hovedanlzegsbidrag pr. bolig

Hovedledningsbidrag pr. ejendom

Stikledningsbidrag indtil 32 mm pr. ejendom
max. 5 m ind p& ejendommen

Samlet tilslutningsbidrag

Afgifterne opkraeves med helarligt a'conto.

Endelig afregning for aret vil ske sammen med aconto opkraevning for 2024.

Takstbladet er geeldende for forbruget i perioden 1/1 til 31/12 2024.

Henvendelser om driftsforstyrrelser bedes rettet til veerkpasseren:

Jens Hansen, Boestoftevej 85 tif. 22 10 09 59

Meddelelser om adresseaendring eller ejerskifte bedes sendt til: post@havnelevvand.dk

Vandafgift Grgn afgift lalt

uden moms uden moms med moms
1.514,00 1.892,50
760,00 950,00
9,25 6,37 19,53
100,00 100,00
100,00 100,00
500,00 500,00
500,00 625,00
200,00 250,00
200,00 250,00
240,00 300,00
40,00 50,00
12.092,00 15.115,00
26.404,00 33.005,00
11.205,00 14.006,25
49.701,00 62.126,25



